

"Banca de Finanțe și Comerț" S.A.

FIN 1 - БАЛАНС	Предыдущий период квар.I 2012 г (31.03.2012)	Предыдущий период квар.II 2012 г (30.06.2012)	Текущий период квар.III 2012 г (30.09.2012)
1.1. Активы			
Денежные средства и эквиваленты денежных средств	454 540 514	394 794 842	415 201 071
Наличность	123 846 178	117 352 417	116 405 804
Депозиты до востребования и их эквиваленты	330 694 336	277 442 425	298 795 266
Финансовые активы, имеющиеся для продажи	0	0	0
Производные инструменты, имеющиеся для продажи	0	0	0
Долевые инструменты	0	0	0
Долговые инструменты	0	0	0
Ссуды и авансы	0	0	0
Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости с отражением ее изменения в прибыли или убытке	0	0	0
Долевые инструменты	0	0	0
Долговые инструменты	0	0	0
Ссуды и авансы	0	0	0
Финансовые активы для продажи	5 936 256	6 104 279	6 119 332
Долевые инструменты	5 936 256	6 104 279	6 119 332
Долговые инструменты	0	0	0
Ссуды и авансы	0	0	0
Ссуды и дебиторская задолженность	900 826 206	942 483 525	965 402 950
Долговые инструменты	0	0	0
Минимальные обязательные резервы, связанные с привлечением средств в свободно конвертируемой валюте	50 704 179	51 352 631	52 342 415
Ссуды и авансы	850 122 027	891 130 894	913 060 535
Инвестиции, удерживаемые до погашения	123 251 901	117 805 005	99 116 483
Долговые инструменты	123 251 901	117 805 005	99 116 483
Ссуды и авансы	0	0	0
Производные инструменты – Учёт хеджирования			
Хеджирование инструментов, учитываемых по справедливой стоимости			
Хеджирование денежных потоков в части ограничения рисков по процентной ставке			
Хеджирование чистых инвестиций в иностранные операции			
Хеджирование инструментов, учитываемых по справедливой стоимости от колебания процентной ставки			
Хеджирование денежных потоков в части ограничения рисков по процентной ставке в части ограничения рисков по процентной ставке			
Изменение справедливой стоимости хеджируемых статей в портфеле хеджируемых процентных рисков			
Материальные активы	128 012 973	129 807 191	129 025 723
Основные средства	128 012 973	129 807 191	129 025 723
Инвестиционная собственность	0	0	0
Нематериальные активы	16 814 260	18 836 405	18 267 187
Гудвилл	0	0	0
Прочие нематериальные активы	16 814 260	18 836 405	18 267 187
Инвестиции в филиалы, ассоциированные организации совместные предприятия	991 738	991 738	997 676
Налоговые активы	6 404	5 760 022	5 772 333
Текущие налоговые активы	6 404	22	12 333
Отложенные налоговые активы	0	5 760 000	5 760 000
Активы по договорам страхования и перестрахования			
Прочие активы	17 980 480	16 701 180	26 304 828
Необоротные активы и группы выбытия, классифицируемые как предназначенные для продажи	43 967 989	51 701 189	49 241 685
Основные средства изъятые и предназначенные для продажи	68 540	27 991 671	24 432 302
Прочие внеоборотные активы и группы выбытия, классифицированные как предназначенные для продажи	43 899 449	23 709 518	24 809 383
ИТОГО АКТИВОВ	1 692 328 722	1 684 985 375	1 715 449 268

1.2. Обязательства			
Финансовые обязательства, предназначенные для торговли	0	0	0
Производные инструменты, предназначенные для продажи	0	0	0
Короткая позиция	0	0	0
Депозиты	0	0	0
Долговые сертификаты	0	0	0
Прочие финансовые обязательства	0	0	0
Финансовые обязательства, учитываемые по справедливой стоимости с отражением ее изменения в прибыли (или убытке)	0	0	0
Депозиты	0	0	0
Долговые сертификаты	0	0	0
Прочие финансовые обязательства	0	0	0
Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	1 315 394 804	1 301 408 709	1 314 609 550
Депозиты	1 054 190 713	1 047 866 227	1 057 836 586
Долговые сертификаты	0	0	0
Прочие финансовые обязательства	261 204 091	253 542 481	256 772 964
Производные инструменты – Учёт хеджирования			
Хеджирование инструментов, учитываемых по справедливой стоимости			
Хеджирование денежных потоков в части ограничения рисков по процентной ставке			
Хеджирование чистых инвестиций в иностранные операции			
Хеджирование инструментов, учитываемых по справедливой стоимости от колебания процентной ставки			
Хеджирование денежных потоков в части ограничения рисков по процентной ставке в части ограничения рисков по процентной ставке			
Изменение справедливой стоимости хеджируемых статей в портфеле хеджируемых процентных рисков			
Резервы	3 760 787	2 499 660	2 738 930
Резервы для вознаграждений работникам	3 760 787	2 420 545	2 420 545
Реструктуризация	0	0	0
Правовые споры и налоговые разбирательства на рассмотрении суда	0	0	0
Обязательства по предоставлению кредитов и гарантии	0	0	0
Прочие резервы	0	79 115	318 385
Налоговые обязательства	589 091	5 594 684	5 856 681
Текущие налоговые обязательства	589 091	784 957	1 046 954
Отложенные налоговые обязательства	0	4 809 727	4 809 727
Обязательства по договорам страхования и перестрахования			
Прочие обязательства	7 386 864	7 937 637	8 736 846
Акционерный капитал, подлежащий погашению по требованию			
Обязательства, включенные в группы выбытия, классифицируемые как предназначенные для продажи	0	0	0
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВ	1 327 131 546	1 317 440 690	1 331 942 008

1.3. Капитал			
Уставный капитал	131 544 200	131 544 200	131 544 200
Оплаченный капитал	131 544 200	131 544 200	131 544 200
Уставный неоплаченный капитал	0	0	0
Эмиссионный доход	73 306 009	73 306 009	73 306 009
Прочие составляющие уставного капитала	0	0	0
Производные финансовые инструменты в составе капитала	0	0	0
Прочие составляющие уставного капитала	0	0	0
Резервы от переоценки и прочие разницы от оценки:	29 806 888	21 599 786	21 599 786
Недвижимого имущества	29 806 888	21 599 786	21 599 786
Нематериальных активов	0	0	0
Хеджирования чистых инвестиций в зарубежные операции [эффективная часть]			
Конверсии валют			
Покрытия денежных потоков [эффективная часть]			
Финансовых активов, предназначенных для продажи	0	0	0
Оборотные активы и группы выбытия, классифицированные как предназначенные для продажи	0	0	0
Часть других признанных доходов и расходов, связанных с инвестициями в предприятия, учитываемые методом долевого участия			
Прочих составляющих	0	0	0
Резервы	130 540 080	141 094 690	157 057 265
Резервы (непокрытый убыток), связанные с инвестициями в предприятия, учитываемые методом долевого участия *	0		
Прочие резервы	130 540 080	141 094 690	157 057 265
(-) Собственные акции	0	0	0
Прибыль, убыток, причитающиеся акционерам Банка *			
(-) Предварительные дивиденды	0	0	0
Доля миноритарных акционеров (интересы, которые не контролируют) *			
Резервы от переоценки и другие разницы от оценки*			
Прочие*			
Всего капитал	365 197 176	367 544 685	383 507 260
Всего обязательства и капитал	1 692 328 722	1 684 985 375	1 715 449 268